GH039045 0 5 ad 125,00 TRY HARİÇ 625,00 TRY

BMS 012 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS012 0 5 ad 35,00 TRY HARİÇ 175,00 TRY
BMS 018 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS018 0 5 Ad 35,00 TRY HARİÇ 175,00 TRY
BMS 039 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS039 0 5 ad 35,00 TRY HARİÇ 175,00 TRY
TOPLAM 0 41 1.320,00 TRY 4150.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.150,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.